[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Заринск
	02.10.2020

	№ 575

	О внесении изменений в состав комиссии по согласованию акта размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Заринского района Алтайского края утвержденной постановлением Администрации Заринского района от 26.06.2020 № 345

  В связи с кадровыми изменениями, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав  комиссии по согласованию акта размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Заринского района Алтайского края утвержденной постановлением Администрации Заринского района от 26.06.2020 № 345 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

-И.о.начальника отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям Калинко А.Е..

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Начальника отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям Санкину Л.В..
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по

сельскому хозяйству Администрации

района                                                                                                           А.И. Светлаков